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AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE A COMPIERE 
LAVORO STRAORDINARIO DAL 14.04.2025 AL 
13.06.2025 PER GLI ADEMPIMENTI CONCERNENTI 
LE OPERAZIONI ELETTORALI PER I REFERENDUM 
ABROGATIVI DELL’8-9 GIUGNO 2025 
 

 
                                                                                                                                           IL RESPONSABILE  

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
                                                                                                                                         f.to (Dott. Fabio Gregorini) 

 

 
 
 



COMUNE DI TEMU’                                                                 PROVINCIA DI BRESCIA 
 

Dotazione ordinaria di personale del comune: n. 4 dipendenti 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 23 DEL 12.04.2025 
 

     ORE AUTORIZZATE COMPENSO ORARIO SPESA 
PREVENTIVATA 

     Diurne 
feriali 

Notturne 
o festive 

Notturne 
festive 

Diurne 
Feriali 

Notturne o 
festive 

Notturne 
festive 

 

 

1 RAVIZZA EMANUELA  C6 
 

Istruttore Aiuto addetto, 
turni 

 
60 

 
13 

 
2 

 
16,41 

 
18,55 

  
21,40 

 

 
1.268,55 

2 CAVAGNI SAMANTA C2 Istruttore Aiuto addetto, 
turni 

 
10 

 
13 

 
2 

 
14,57 

 
16,47 

  
19,00 

 

 
397,81 

3 PANIZZA CLAUDIA C1 Istruttore Aiuto addetto, 
turni 
 

 
10 

 
10 

 
// 

 
14,24 

 
16,09 

 
18,57 

 
303,30 

4 ZANI NATALINO 
 

B6 Operaio Appr. Seggi, 
ripristino 
 

 
10 

 
// 

 
// 

 
14,01 

 
15,84 

 
18,28 

 
140,10 

 
 
 

      SOMMA  
2.109,76 

 
         
       + CPDEL 23,80% su 2.109,76  502,12 
       + IRAP       8,50% su 2.109,76 179,33 
 
 

       
TOTALE 

 
2.791,21 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                  IL RESPONSABILE  
DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

            f.to (Dott. Fabio Gregorini) 


